



**VAS INVEST HOLDING APS
STOKKEBÆKVEJ 3
HESSELAGER**

CVR. NR. 40 96 26 46

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 1. oktober 2020**

Mads Th. Pedersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 872.257. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.442.539 og en egenkapital på kr. 2.332.357.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Noter

BRUTTORESULTAT	-21.295
Afskrivning af købsgoodwill	-35.000
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>927.439</u>
RESULTAT FØR SKAT	871.144
Skat af årets resultat	<u>1.113</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>872.257</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte	110.600
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	892.439
Overført resultat	<u>-130.782</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>872.257</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

Noter

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.342.539</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.342.539</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.342.539</u>
Likvide beholdninger	<u>100.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>100.000</u>
AKTIVER	<u><u>2.442.539</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

Noter

1	Anpartskapital	40.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	892.439
3	Overført resultat	1.279.318
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>

EGENKAPITAL **2.322.357**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	88.052
Selskabsskat	<u>27.130</u>

Kortfristede gældsforpligtelser **120.182**

GÆLDSFORPLIGTELSE **120.182**

PASSIVER **2.442.539**

4 **Eventualforpligtelser**



NOTER

1 ANPARTSKAPITAL

Ifølge stiftelsesdokument	<u>40.000</u>
---------------------------	---------------

2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE

Overført ifølge resultatdisponering	<u>892.439</u>
-------------------------------------	----------------

3 OVERFØRT RESULTAT

Overkurs ifølge stiftelsesdokument	1.410.100
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-130.782</u>

	<u>1.279.318</u>
--	------------------

4 EVENTUALFORPLIGELSER

Selskabet er sambeskattet med Ellerup Tømrerforretning ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.